[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2022 года № 23-254

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы                      от 29.10.2021 № 4-26 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2022 год»
В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003      № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 «Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2022 году» Приложения к решению Саратовской городской Думы от 29.10.2021 № 4-26 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Саратов» на 2022 год» (с изменениями от 18.02.2022      № 11-123, 22.04.2022 № 15-174, 27.05.2022  № 17-196) следующие изменения:

1.1. Дополнить строками 24, 25 (прилагается).

1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	4837,1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

И.п. главы муниципального

образования «Город Саратов»                                              Л.М. Мокроусова
Приложение
к решению Саратовской
городской Думы

от 30 сентября 2022 года № 23-254
2. Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2022 году
	№

пп
	Наименование муниципального имущества (объекта),

его местонахождение
	Площадь,

кв. м
	Характеристика имущества

(объекта)

	1
	2
	3
	4

	24.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилое помещение (г. Саратов, ул. Вольская, д. 102 к. 2, помещ. 1)
	40,4
	Свободное, незанятое.

Первый этаж одноэтажного многоквартирного дома.

Помещение находится в неудовлетворительном состоянии.

	25.
	Нежилое пятиэтажное здание, в том числе 1 (один) подземный этаж, расположенное по адресу: г. Саратов, ул. им. Чернышевского Н.Г., д. 55/2А, с одновременным отчуждением земельного участка площадью 4404 кв. м., с кадастровым номером 64:48:020302:19
	2524,1
	Свободное, незанятое.
Здание находится в неудовлетворительном состоянии.

Выявленный объект культурного наследия с наименованием «Дом жилой, 1950 г.»

_1714992765